



GKPiI.VII.271.3.2018

GMINA PARCHOWO

77-124 Parchowo

woj. pomorskie

NIP 842-166-37-88. Regon 77097954

Parchowo, dnia 28.03.2018 r.

Wykonawcy

(uczestnicy postępowania)

Dotyczy: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Parchowo”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień na skierowane zapytanie Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w prowadzonym postępowaniu o zamówienie publiczne:

Pytanie 1

Czy w ramach zamówienia Wykonawca ma zakupić i przekazać Zamawiającemu dwie pompy zatapialne, które posłużą do wymiany istniejących pomp w przepompowni ścieków w Jamnie? Jeśli tak to proszę o określenie parametrów (typ, wydajność, sposobu montażu) itp.

Odpowiedź:

W ramach zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do zakupu i przekazania Zamawiającemu dwie pompy zatapialne, które posłużą do wymiany istniejących pomp w przepompowni ścieków w Jamnie, typu NP3085.060 SH/253 o mocy $P=2,4$ kW na stopę sprzęgającą DN80 o wydatku $Q_p = 5,1$ l/s

Pytanie 2

Czy w ramach zamówienia Wykonawca ma zakupić i przekazać Zamawiającemu stacjonarny agregat prądotwórczy obsługujący pompownie? Jeśli tak to proszę o określenie parametrów (typ, wydajność, sposobu montażu, sposób podłączenia) itp.

Odpowiedź:

Tak - o parametrach: elektroniczna stabilizacja napięcia AVR, moc nominalna 16kW/20kVA, załączanie rozrusznikiem.

WOJ T
Andrzej Dotębski